茨木市屋内こども広場設計・施工業務及び管理運営業務 公募型プロポーザル 選定結果の報告について

茨木市屋内こども広場設計・施工業務及び管理運営業務に関し、企画提案を 募集するため公募型プロポーザルを実施し、受託候補者を決定しました。

1 業務名

茨木市屋内こども広場設計・施工業務及び管理運営業務

2 審査方法

- •参加資格審査
- ・技術提案審査(技術提案書の提出、プレゼンテーションの開催) 令和4年10月17日にプレゼンテーションを行ったのち、令和4年10月 24日に選定委員による審査を行いました。その結果、各選定委員の評価 点の合計点が最も高い者を受託候補者として選定し、当該選定者に次ぐ 者を次点者としました。

(100 点満点×4 委員=400 点満点)

3 企画提案者

3者

4 決定した受託候補者

(受託候補者) 茨木市まち森 AJ グループ (参加者番号 47)

(次点候補者) いばらき・未来・創造プロジェクト共同事業体 (参加者番号 13)

グループ名	茨木市まち森 AJ グループ	いばらき・未来・創造 プロジェクト 共同事業体
管理運営者	㈱明日香	アクティオ(株)
設計者	㈱ジャクエツ	太陽工業㈱
施工者	㈱ジャクエツ	太陽工業㈱

5 審査結果

審査項目	評価点 (400 点満点)	備考
参加者番号 47	380. 4	受託候補者
参加者番号 13	318. 6	次点者
参加者番号 89	292. 52	

6 その他

審査講評等については別公表します。

以上